
 

ZARZĄDZENIE NR 254/2015 

WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie:  udzielenia Pani Marii Kupidura pełniącej funkcję Głównej Księgowej w  

Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” w Czerwonaku pełnomocnictwa 

do czasu wyboru dyrektora Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN” w 

Czerwonaku. 

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2014 r. , poz. 121 

ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z dyrektorem gminnej jednostki organizacyjnej 

Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „AKWEN”, zwanej dalej CRKF AKWEN, udziela się Pani Marii 

Kupidura pełniącej funkcję Głównej Księgowej w CRKF AKWEN, do czasu wyboru kandydata na 

stanowisko dyrektora CRKF AKWEN, jednoosobowego pełnomocnictwa do działania w zakresie 

następujących spraw: 

1) zarządzania CRKF AKWEN i powierzonym jej majątkiem gminnym oraz reprezentowania 

jednostki na zewnątrz przed wszystkimi instytucjami i podmiotami,  

a także składania oświadczeń woli w zakresie zwykłego zarządu, 

2) organizowania pracy CRKF AKWEN i wykonywania uprawnień pracodawcy wobec 

zatrudnionych pracowników w rozumieniu Kodeksu Pracy, z wyłączeniem zatrudniania i 

zwalniania pracowników, 

3) prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z aktualnie 

obowiązującymi przepisami prawa zamówień publicznych, 

4) zaciąganie zobowiązań finansowych do wysokości określonej planem finansowym, 

5) rozporządzania powierzonym majątkiem gminnym ruchomym i nieruchomym  

w formie umów najmu i dzierżawy, użyczenia, oddania w użytkowanie przy zastosowaniu 

aktualnie obowiązujących przepisów o gospodarce nieruchomościami, 

6) wykonywanie obowiązków kierownika jednostki finansów publicznych oraz prowadzenie 

gospodarki finansowej zgodnie z ustawą o finansach publicznych i uchwałą budżetową, 

7) występowania o uzyskanie środków finansowych z programów Unii Europejskiej i innych 

instytucji zewnętrznych, 

8) współpracy z innymi instytucjami ds. kultury fizycznej i sportu oraz zawierania z nimi 

stosownych porozumień o współpracy, 

9) składania w imieniu Gminy Czerwonak, w sprawach dotyczących CRKF AKWEN, 

oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

oraz do załatwiania wszelkich spraw związanych z uzyskiwaniem pozwoleń na budowę, 

odbiór postanowień, dzienników budowy, zgłaszanie rozpoczęcia budowy). 

  



§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo udzielane jest od dnia 3 sierpnia 2015 r. do czasu wyboru 

kandydata na stanowisko dyrektora CRKF AKWEN w Czerwonaku, z zastrzeżeniem możliwości 

każdoczesnego odwołania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej CRKF AKWEN. 

  

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 3 sierpnia 2015 r. 


